
Uchwała Nr XLIX/434/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 10 lipca 2006 r.

w sprawie zajęcia stanowiska odnośnie artykułów prasowych na temat sytuacji w Gminie 
i Mieście Czerwionka-Leszczyny oraz zarzutów wobec pracowników Urzędu.

       Na  podstawie  art.  18  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(t.  j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  §  21 ust.  2  Statutu  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny  z  dnia  27  czerwca  2003  r.  (Dz.  Urzęd.  Woj.  Śląskiego  z  2003  r.  Nr  81  
poz. 2201 z  późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Rada  wyraża  swoje  głębokie  zaniepokojenie  zaistniałą  sytuacją  w Urzędzie  Gminy  i  Miasta 
Czerwionka-Leszczyny, w szczególności w świetle pojawiających się informacji prasowych oraz 
relacjonowania posiedzeń Rady niezgodnie z przebiegiem obrad.

2. Motywowani troską o dobry wizerunek Gminy i Miasta domagamy się od kierownictwa Urzędu 
podjęcia  zdecydowanych  działań,  w  celu  wyjaśnienia  wszelkich  wątpliwości  dotyczących 
prasowych  zarzutów  w  stosunku  do  wszystkich  pracowników  Urzędu.  Rada  uważa,
że  niepotwierdzone  i  kłamliwe  opinie,  a  wręcz  i  oszczerstwa  w  stosunku  do  pracowników 
samorządowych powinny spotkać się z podjęciem zdecydowanych działań prawnych.

3. Za celowe Rada uważa ustanowienie funkcji rzecznika prasowego Urzędu Gminy i Miasta.
4. Rada apeluje do mediów o rzetelne i obiektywne relacjonowanie spraw związanych z Gminą  

i Miastem i nieferowanie wyroków przed rozstrzygnięciem postępowania sądowego.
 

§ 2

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


